СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

  12.09.2024г. № 20.

О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 17.11.2016 г. № 29 «Об

утверждении структуры администрацией

Петрозаводского сельского поселения»

            В соответствии со ст. 18 Устава Петрозаводского сельского поселе-

ния Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить изменения структуры администрацией Петрозаводского сель-

ского поселения (прилагается).

2. Считать утратившими силу решение Совета депутатов Петрозаводского

сельского поселения № 26 от 24.11.2022 года «О внесении изменений в

решение Совета депутатов от 17.11.2016 г.  № 29 «Об утверждении струк-

туры администрацией Петрозаводского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2024г.

Председатель Совета депутатов                                               Т.К. Тупицина

Петрозаводского сельского поселения

consultantplus://offline/main?base=RLAW169;n=50130;fld=134

Муниципальные

работники

Согласовано:                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Глава Петрозаводского сельского поселения                                                                                        к Решению Совета депутатов

Петрозаводского сельского поселения                                                                                                   от   12.09. 2024г № 20.

________________________ Р.Ф. Сайфигазин

Структура Администрации

Петрозаводского сельского поселения

Экономист- кон-

трактный управ-

ляющий

Делопроизводитель

Глава Петрозаводского сельского поселения

Глава Администрации поселения

Работники муниципального

учреждения (обслуживающий

персонал)

Технические работники

Главный

бухгалтер

Инспектор

ВУС

Уборщица

Специалист 1

категории

Дворник

Инспектор по

пожарной

безопасности

Водитель